Item littere super donatione Stephani archiepiscopi Strigoniensis super donatione 
cuiusdam térre Vrkuta vocate. 

Item sententia lata per reverendissimum in Christo patrem dominum Iohannem de 
Kanisa super medietatem molendini prefate custodie pertinenti in villa Gharmath 
capituli prephate ecclesie Strigoniensis. 

Item privilégium cum sigillo pendenti capituli ecclesie Strigoniensis super solutione 
candelarum plebanorum de civitate Strigoniense. 

Item unum alium privilégium super dictum molendinum de predicta Gharmath. 
Item privilégium Stephani archiepiscopi Strigoniensis super recturatu(l) altaris Beaté 

Lucie virginis in prefata ecclesia Strigoniensi. 
Item privilégium quoddam super censu custodis Strigoniensis in candelis et pecuniis 

civitatis Strigoniensis plebanorum signanter ecclesie Marié Magdalene. 
Item privilégium sepedicti capituli ecclesie Strigoniensis super quadam vinea 

Margitassonsceley vocata, que fűit donata capelle Beati Emericii(!) sub castro 
Strigoniensis. 

Item quoddam privilégium Teophili prepositi capituli ecclesie Strigoniensis super 
locatione dicti molendini de predicta Ghormath. 

Item quoddam privilégium honorabilis viri domini Mathei de Vicedominis de 
Placentia utriusque iuris doctoris, vicarii in spiritualibus dicte ecclesie Strigoniensis 
super quadam vinea in teritorio Vrkuta vocati(!) testamentaliter legata. 

Item quoddam privilégium fratris Petri magni cruciferorum ecclesie Sancti Stephani 
regis de Strigonio super quadam vinea habita in monte Bala pertinente altari Beaté 
Lucie in ecclesia Strigoniensi. 

Item quoddam privilégium Andree prepositi et capituli ecclesie Strigoniensis super 
facto molendini in fluvio Gron prope Pathach villám dicti capituli. 

Item super solutionem candelarum ex parte ecclesiarum Sanctorum Michaelis ar-
chengeli(!) et Iohannis evangeliste custodie Strigoniensi provenire debentium. 

Item privilégium quoddam prepositi Luce et capituli ecclesie Strigoniensis super 
vinea Philpes et Vrkuta vocate. 

Item quoddam privilégium domini Lodovici archiepiscopi Strigoniensis super debito 
sacerdotis de Kouachi in candelis. 

Item privilégium capituli ecclesie Strigoniensis super debito candelarum ecclesie 
Sanctorum Cosme et Damiani martirum prope civitatem3 Strigoniensem. 

Item quoddam privilégium Dei gratia Bele regis super possessione Zelew et Rendw 
custodie prephate pertinentibus. 

Multisque aliis litteris causalibus, testimonialibus,4 que omnes fidem facere 
viderentur ad utilitatem sepedicte custodie ecclesie Strigoniensis, quarum nomina et 
virtutes dispendiosum fuisset enumerare. Dátum ut supra.